funcionamento da Subsede do CRMV-RJ em Campos dos Goytacazes; Amparo Legal: Lei n°
8.666/93; Processo Administrativo: 0430024.00000364/2025-49; Vigência: 02/09/2025 a
01/03/2026; Dotação Orçamentária: 6.2.2.1.1.01.02.02.006.035 - Locação de Imóveis - PJ;
Valor total: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais); Signatários: pelo Contratante,
Diogo Alves da Conceição e, Bruno Monteiro da Silva Araújo, pela Contratada.

Espécie: 1º Termo Aditivo ao contrato nº 010/2024 com a empresa Fronte Concursos e
Projetos Ltda; CNPJ 20.520.316/0001-11; Objeto: Serviços de agente de integração para

[...]

vagas de estágio; Amparo Legal: Lei n° 14.133/2021; Processo Administrativo:
0430024.00000356/2025-24; Vigência: 19/09/2025 a 18/09/2026; Dotação Orçamentária:
6.2.2.1.1.01.02.02.006.079 - Elemento de Despesa: Taxa de Administração - PJ; Valor total:
R$ 2.996,16 (dois mil e novecentos e noventa e seis reais e dezesseis centavos); Nota de
Empenho: 323/2025; Signatários: pelo Contratante, Diogo Alves da Conceição e, Everton
Alves Lopes, pela Contratada.

Espécie: 4º Termo Aditivo ao contrato nº 020/2021 com a empresa Solo Network Brasil
S.A.; CNPJ nº 00.258.246/0001-68;

[...]

Licença para uso do Software Adobe Creative
Cloud for Teams; Amparo Legal: Lei n° 8.666/93; Processo Administrativo:
0430024.00000422/2025-12; Vigência: 21/10/2025 a 20/10/2026; Dotação Orçamentária:
6.2.2.1.1.01.02.02.006.036 - Locação de Software - PJ; Valor total: R$ 5.985,39 (cinco mil e
novecentos e oitenta e cinco reais e trinta e nove centavos); Nota de Empenho: 380/2025;
Signatários: pelo Contratante, Diogo Alves da Conceição e, Rafael Felix Hahn Lehmkuhl,
pela Contratada.

Espécie: 2º Termo Aditivo ao contrato nº 028/2023 com a empresa Berkley International do

[...]

Imóveis do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Rio de Janeiro (CRMV-
RJ); Amparo Legal: Lei n° 8.666/93; Processo Administrativo: 0430024.00000379/2025-11;
Vigência: 27/09/2025 a 26/09/2026; Dotação Orçamentária: 6.2.2.1.1.01.02.02.006.063 -
Seguros em Geral - PJ; Valor total: R$ 3.039,40 (três mil, trinta e nove reais e quarenta
centavos); Nota de Empenho: 340/2025; Signatários: pelo Contratante, Diogo Alves da
Conceição e, Frank Bozic Junior e Leandro Ezequiel Garcia Okita, pela Contratada.

Espécie: 1º Aditivo ao Contrato firmado com a empresa Corp Travel Viagens e Turismo

[...]

Lei n° 14.133/2021, art. 125; Processo Administrativo:
0430024.00000371/2025-83; Dotação Orçamentária: 6.2.2.1.1.01.02.02.006.092 - Passagens
para o País - PJ e 6.2.2.1.1.01.02.02.006.093 - Passagens para o Exterior - PJ; Valor total de
acréscimo: R$ 49.120,75 (quarenta e nove mil cento e vinte reais e setenta e cinco
centavos); Signatários: pelo Aderente, Diogo Alves da Conceição e, Weverson de Lima
Fernandes Júnior, pelo Proponente.

Espécie: 2º Termo Aditivo ao contrato nº 004/2025 com a empresa Azos Vigilancia e
Seguranca Ltda; CNPJ nº 23.720.828/0001-10;

[...]

Amparo Legal: Lei n° 14.133/2021; Processo Administrativo:
0430024.00000469/2025-74; Vigência: 20/11/2025 a 20/03/2026; Dotação Orçamentária:
6.2.2.1.1.01.02.02.006.083 - Locação de Mão-de-Obra de Vigilância Ostensiva - Serviço
Terceirizado - PJ; Valor total: R$ 51.378,56 (cinquenta e um mil trezentos e setenta e oito
reais e cinquenta e seis centavos); Nota de Empenho: 417/2025; Signatários: pelo
Contratante, Diogo Alves da Conceição e, Dionise Brito Tinoco, pela Contratada. Diogo
Alves da Conceição, Presidente

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO

O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Rio